EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 07 de

janeiro de 2019, torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços

do Processo Licitatório nº: 055/2019 – Pregão Presencial  SRP Nº

030/2019, que tem como objeto  Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006 para o

fornecimento de materiais hidráulicos, tubos e outros, de forma

parcelada, para a manutenção dos poços artesianos e rede de

abastecimento de água em todas as comunidades rurais deste

Município, consoante solicitação da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE –

MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 101/2019 – CAMPEZZA

IRRIGAÇÃO E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o

nº: 28.017.188/0001-08. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 263.815,00

(DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUINZE

REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/07/2019 à 18/07/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 18 de Julho de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município